

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гланит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	1	0	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	1	0	54	0	0	0
из них женщин	3	3	0	0	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение в г. Новочеркасск																						
	<i>Участок варки стекломассы</i>																						
68	Стекловар 5 разряда (кроме занятых на обслуживании электропечей и печей линий термического формирования стекла на расплаве металла)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	1	3.3	3.2	да	да	нет	нет	нет	Да*
69	Стекловар 6 разряда (кроме занятых на обслуживании электропечей и печей линий	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	1	3.3	3.2	да	да	нет	нет	нет	да*

	термического формирования стекла на расплаве металла)		-																				
69-1A (69)	Стекловар 6 разряда (кроме занятых на обслуживании электропечей и печей линий термического формирования стекла на расплаве металла)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	1	3.3	3.2	да	да	нет	нет	нет	да*
	Цех приготовления шихты																						
215	Старший мастер, занятый на участке подготовки шихты	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	Да*
216	Мастер, занятый на участке подготовки шихты	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	Да*
	Участок по ремонту формо- оснастки																						
348	Старший шлифовщик 5 разря- да, занятый на шлифовке абра- зивными кругами сухим спо- собом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
349	Шлифовщик 6 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
350	Шлифовщик 5 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
350-1A (350)	Шлифовщик 5 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
350-2A (350)	Шлифовщик 5 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
350-3A (350)	Шлифовщик 5 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
350-4A (350)	Шлифовщик 5 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
351	Шлифовщик 4 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
351-1A (351)	Шлифовщик 4 разряда, заня- тый на шлифовке абразивными кругами сухим способом	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
	Участок по ремонту сантех- нического оборудования, си- стем вентиляции и кондицио- нирования, цеха подготовки шихты и варки стекломассы																						
180	Слесарь-ремонтник 6 разряда,	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*

	постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ																						
180-1A (180)	Слесарь-ремонтник 6 разряда, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
180-2A (180)	Слесарь-ремонтник 6 разряда, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181-1A (181)	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181-2A (181)	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181-3A (181)	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181-4A (181)	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
181-5A (181)	Слесарь-ремонтник 5 р, постоянно занятый на участках подготовки шихты и горячих участках работ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да*
	Конструкторский отдел (ОП МСП г. Новочеркасск)																						
352	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сталелитейный цех (ОП МСП г. Новочеркасск)																						
353	Шихтовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	Да*

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Лыбнев Евгений Сергеевич

05.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий

Главный инженер

(должность)

ч

05.11.2025

(дата)

Руководитель обособленного подразделения (МСП г. Новочеркасск)

(должность)

П

по-

05.11.2025

(дата)

Начальник службы по управлению персоналом

(должность)

и-

05.11.2025

(дата)

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

05.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации

зук

5738

(№ в реестре экспертов)

20.10.2025

(дата)